
            

                   

Zarządzenie nr 2 /2020 

Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 39 im. Marii Konopnickiej w Częstochowie 

z dnia  10 marca 2020 r. 

w sprawie wprowadzenia  Regulaminu wynagradzania pracowników samorządowych 

zatrudnionych  w Szkole Podstawowej nr 39 im. Marii Konopnickiej w Częstochowie 

 

Na podstawie art.77
2
 ustawy z 26 czerwca  1974 r. Kodeks Pracy  (tekst jednolity Dz.U. z 

2019 r. poz. 1040 z póź.zm) oraz art.39 ust.1i 2 ustawy z 21 listopada 2008 r. o pracownikach 

samorządowych (tekst jednolity Dz.U. z 2019 poz. 1282 z póź.zm) zarządzam, co następuje: 

             

§ 1 

Wprowadzam w życie Regulamin wynagradzania pracowników samorządowych 

zatrudnionych w Szkole Podstawowej nr 39 im. Marii Konopnickiej w Częstochowie 

stanowiący załącznik 1 do niniejszego zarządzenia.  

 

§ 2 

Treść Regulaminu  wynagradzania pracowników samorządowych zatrudnionych  

 w Szkole Podstawowej nr 39 im. Marii Konopnickiej w Częstochowie  została uzgodniona  

z  działającymi na terenie szkoły organizacjami związkowymi.                                                            

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie 14 dni po ogłoszeniu z mocą obowiązywania od 1 kwietnia 

2020 roku. 

 

 

 

                                               

                                  

 


